

**Порядок денний
пленарного засідання 50 чергової сесії
Миколаївської сільської ради
08 листопада 2024 року**

1. Про внесення змін до «Програми запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, оперативного реагування на них, забезпечення пожежної та техногенної безпеки в Миколаївській сільській раді на 2024-2025 роки» затвердженої рішення №2091-45/VIII від 11.07.2024 року
2. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної громади державному бюджету для ГУ ДСНС.
3. Про затвердження Програми надання фінансової допомоги військовій частині А4118 Збройних Сил України на 2024 рік»
4. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної громади державному бюджету військовій частині А4118.
5. Про внесення змін у штатний розпис Миколаївського ліцею Миколаївської сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської області, затвердженого рішенням Миколаївської сільської ради від 21.12.2023 р. №1883-39/VIII
6. Про внесення змін у «Комплексну програму розвитку освіти Миколаївської ТГ Синельниківського району Дніпропетровської області на 2024-2026 рр.», затвердженої рішенням Миколаївської сільської ради від 21.12.2023 р. №1891-39/VIII
7. Про внесення змін до рішення сільської ради від 21 грудня 2023 року №1876-39/VIII скликання « Про бюджет Миколаївської сільської територіальної громади на 2024 рік ”
8. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Миколаївської територіальної громади за 9 місяців 2024 року
9. Про внесення змін до рішення № 1887-39/VIII від 21.12.2023р.«Про затвердження штатного розпису КЗ «Центр надання соціальних послуг» Миколаївської сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської області на 2024 рік»

10. Про внесення змін до рішення №1879-39/VIII від 21 грудня 2023 року «Про затвердження структури та штатного розпису виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів ради на 2024 рік»
11. «Про зміну найменування юридичної особи Комунальний заклад «Миколаївська мистецька школа» Миколаївської сільської ради Петропавлівського району Дніпропетровської області»
12. Про внесення змін до рішення Миколаївської сільської ради від 21 грудня 2023 року №1878-39/VIII «Про затвердження базової мережі закладів культури Миколаївської сільської ради»
13. Про затвердження «Програми соціальної підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Миколаївської сільської ради на 2024-2025 роки»
14. Про створення віддалених робочих місць відділу «Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Миколаївської сільської ради»
15. Про внесення змін до рішення № 71 від 22 грудня 2017 року «Про утворення старостинських округів Миколаївської сільської ради та затвердження Положення про старосту Миколаївської сільської ради»
16. Про розгляд та затвердження фінансового звіту комунального некомерційного підприємства «Миколаївський центр первинної медико – санітарної допомоги» Миколаївської сільської ради за 9 місяців 2024 року
17. Про затвердження звіту про фінансово-господарську діяльність КП "Добробут Миколаївщини" Миколаївської сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської області за січень-вересень 2024 року

ЗЕМЕЛЬНІ ПИТАННЯ

18. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Заворотнюк Михайлові Михайловичу власнику права на земельну частку (пай) на підставі сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ДП № 0284557 від 03.09.2001 року, за рахунок земельної ділянки (паю) № 291 в землях колективної власності колишнього КСП «Васильківське» Петропавлівського району Дніпропетровської області .
19. Про укладення договору оренди землі на новий строк та внесення змін до умов договору оренди землі 12-15/1652-А від 29.05.2012 року між Петропавлівською районною державною адміністрацією та ПрАТ «ДТЕК ПАВЛОГРАДВУГІЛЛЯ», цільове призначення земельної ділянки: 11.01 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних та допоміжних

будівель та споруд, що пов'язані з користуванням надрами, яка знаходиться за адресою Дніпропетровська область, Синельниківський район, Миколаївська сільська рада.

20. Про передачу у власність гр. Мілещенко С.В. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

21. Про передачу у власність гр. Болотовій-Шалигіній В.В. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

22. Про передачу у власність гр. Гордієнко В.Г. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

23. Про передачу у власність гр. Позднякову М.Я земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

24. Про передачу у власність гр. Одоєвцевій А.А. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

25. Про передачу у власність гр. Мельник І.Г. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

26. Про укладення договору оренди землі на новий строк та внесення змін до умов договору оренди землі б/н від 05.01.2005 року між Миколаївською сільською радою та фізичною особою-підприємцем Козаченко Валентиною Володимирівною, цільове призначення земельної ділянки: 03.07 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка знаходиться за адресою Дніпропетровська область, Синельниківський район, с. Миколаївка, вул. Центральна, 22 г.

27. Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223881500:01:001:5004, площею 168,1514 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь - пасовища, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

28. Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223881500:01:001:5139, площею 28,2760 га, землі, які знаходяться в постійному користуванні С(Ф)Г «Радута», категорія

земель –землі сільськогосподарського призначення, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

29.Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223881500:03:001:6163, площею 7,7923 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь – землі під сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

30.Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223882500:05:001:1349, площею 36,4375 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь - рілля, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

31. Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223882500:01:001:5176, площею 92,4032 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь -пасовища, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

32. Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223883700:03:001:0005, площею 6,6207 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь –пасовища, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

33. Про надання Миколаївській сільській раді дозволу на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 1223883700:03:001:0022, площею 6,0230 га, земельні ділянки запасу, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, вид угідь : 0,9046 га - пасовища, 5,1184 га - землі під сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами, за межами населеного пункту на території Миколаївської сільської ради, Синельниківського району, Дніпропетровської області.

34.Про передачу у власність гр. Маленко І.О. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

35. Про передачу у власність гр. Бойко Н.П. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
36. Про передачу у власність гр. Мальцеву С.Г. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
37. Про передачу у власність гр. Голованьовій К.В. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
38. Про передачу у власність гр. Герман В.М. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
39. Про передачу у власність гр. Герман Л.П. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
40. Про передачу у власність гр. Балуській М.А. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
41. Про передачу у спільну часткову власність 8/15 гр. Аріповій С.А., 1/15 гр. Аріповій К.К., 1/5 гр. Аріпову М.М., 1/5 гр. Гарбузенко Р.В. земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
42. Про передачу у власність гр. Чичендаєву Павлові Павловичу земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.
43. Про передачу у власність гр. Тарасенко Тамарі Андріївні земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.

Секретар сільської ради

Тетяна ЛЕСЮК